
VolaSoftControlPdf

First Pumptrack Challange event in Baltics - 2016
''PUMPTRACK''
1.Trases Rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Jansons Jānis (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Ošmucnieks Gusts (LAT)
STARTA TIESNESIS Ščegoļeva Annemarija (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
KLIMATISKIE APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 26.0 °C

FINIŠĀ : 26.0 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (iebraucējs)

Velosolutions Baltics 
- A - Lansmanis Einārs (LAT)

 
 
 
 

Velosolutions Baltics 
 
 
 
 
 

TRASE Esplanādes veloparks Esplanādes veloparks
DISTANCE 200 m 200 m
VĀRTI (šķēršļi) 46 46
PAGRIEZIENI 9 9
STARTA LAIKS 17:00 18:00

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

02.06.2016  /  Daugavpils (LAT)  /  Velosolutions Baltics 03.06.2016  01:22  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

  Skeit  
1 7 VĒTRA Niklāvs LAT 16.98 (1) 10.45 (2) 6.38 (1) 33.81
2 9 GRANTIŅŠ Miks LAT 18.39 (2) 10.68 (3) 6.83 (2) 35.90 2.09
3 5 RORBAHS Rūdolfs LAT 18.86 (5) 11.01 (4) 6.95 (3) 36.82 3.01
4 4 MEĻĶERTS Artūrs LAT 18.52 (4) 11.18 (5) 7.46 (7) 37.16 3.35
5 6 SOKOLOVS Aleksis LAT 18.47 (3) 11.63 (7) 7.40 (6) 37.50 3.69
6 2 KALVĀNS Krišjānis LAT 19.05 (7) 11.42 (6) 7.09 (4) 37.56 3.75
7 3 AMOLIŅŠ Arts LAT 18.97 (6) 12.16 (11) 7.74 (10) 38.87 5.06
8 8 BLUMFELDS Armands LAT 19.77 (9) 11.65 (8) 7.65 (8) 39.07 5.26
9 11 KUNDZIŅŠ Jānis LAT 20.97 (11) 11.88 (9) 7.37 (5) 40.22 6.41
9 10 OZOLIŅS Emīls LAT 20.61 (10) 11.88 (9) 7.73 (9) 40.22 6.41
11 1 PARMAN Mikail EST 19.30 (8) 5.93 (1) 16.92 (11) 42.15 8.34

  Skrituļslidas  
1 14 ALKSNIS Kaspars LAT 16.32 (1) 10.26 (1) 6.20 (1) 32.78
2 12 LANSMANIS Einārs LAT 18.11 (3) 10.66 (2) 6.62 (2) 35.39 2.61
3 13 PĒTERSONS Reinis LAT 17.88 (2) 10.74 (3) 7.23 (3) 35.85 3.07
4 16 GRANTIŅŠ Miks LAT 21.26 (4) 12.29 (4) 7.52 (4) 41.07 8.29
5 15 RASNACE Maija LAT 25.29 (5) 17.10 (5) 9.62 (5) 52.01 19.23

  Skūters  
1 18 PARMAN Mikail EST 18.74 (1) 11.04 (1) 7.20 (1) 36.98
2 20 GOLUBEVS Valentīns LAT 22.71 (4) 12.75 (2) 7.72 (2) 43.18 6.20
3 19 ZUBNOVSKIS Ēvalds LAT 22.60 (3) 12.96 (3) 7.79 (3) 43.35 6.37
4 22 OSIPOVS Artūrs LAT 24.90 (5) 15.28 (4) 9.45 (5) 49.63 12.65
5 17 ČERNIŠENKO Raimonds LAT 21.67 (2) 22.91 (5) 9.21 (4) 53.79 16.81

Nestartēja (1)
21 BROKS Olivers LAT
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

  MTB  
1 32 SILIŅŠ Toms LAT 14.73 (1) 8.52 (2) 5.24 (2) 28.49
2 31 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš LAT 15.78 (5) 8.25 (1) 4.90 (1) 28.93 0.44
3 29 LUŠČENKOVS Juris LAT 14.93 (2) 8.85 (3) 5.56 (3) 29.34 0.85
4 23 OŠMUCNIEKS Gusts LAT 15.24 (3) 29.60 1.11
5 30 MEŽINSKIS Armands LAT 15.75 (4) 9.17 (4) 5.73 (4) 30.65 2.16
6 24 KACUM Henri EST 17.93 (6) 9.64 (5) 6.23 (5) 33.80 5.31
7 26 PARMAN Mikail EST 17.95 (7) 10.19 (7) 6.24 (6) 34.38 5.89
8 34 MIĶELSONS Kristaps LAT 19.10 (8) 10.15 (6) 6.56 (7) 35.81 7.32
9 33 MACPANS Jānis LAT 19.11 (9) 11.14 (10) 7.11 (9) 37.36 8.87
10 25 ARTIKOVS Farhads LAT 19.93 (11) 10.96 (9) 6.76 (8) 37.65 9.16
11 28 BLAŽEVIČS Dominik LAT 20.09 (12) 10.78 (8) 7.11 (9) 37.98 9.49
12 27 BOGDANOVS Jans LAT 19.87 (10) 12.30 (11) 7.72 (11) 39.89 11.40
13 35 KUĻIKOVS Ilja LAT 25.43 (13) 14.78 (12) 9.48 (12) 49.69 21.20

  BMX  
1 38 RIBIKAUSKAS Algis LTU 15.47 (1) 8.88 (1) 5.45 (1) 29.80
2 41 FRILIŅŠ Elvars LAT 18.45 (3) 10.18 (3) 5.98 (2) 34.61 4.81
3 37 RUDŅEVS Igors LAT 17.31 (2) 9.15 (2) 9.07 (7) 35.53 5.73
4 40 ZARAKOVSKIS Mihail LAT 19.46 (4) 10.38 (4) 6.36 (3) 36.20 6.40
5 39 SIVAŠOVS Iļja LAT 19.47 (5) 10.81 (5) 6.72 (4) 37.00 7.20
6 42 UTKINS Lauris LAT 19.60 (6) 11.32 (6) 7.45 (6) 38.37 8.57
7 44 SIVAŠOVS Ņikita LAT 21.19 (7) 12.80 (7) 7.02 (5) 41.01 11.21

Diskvalificēts (2)
36 SAVELJEVS Renāts LAT
43 MELNIS Jānis LAT
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First Pumptrack Challange event in Baltics - 2016
''PUMPTRACK''
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FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
KLIMATISKIE APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 26.0 °C

FINIŠĀ : 26.0 °C
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Velosolutions Baltics 
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TRASE Esplanādes veloparks Esplanādes veloparks
DISTANCE 200 m 200 m
VĀRTI (šķēršļi) 46 46
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

  Skeit  
1 7 VĒTRA Niklāvs LAT 16.78 (1) 10.19 (1) 6.48 (1) 33.45
2 5 RORBAHS Rūdolfs LAT 18.10 (2) 10.49 (2) 6.72 (3) 35.31 1.86
3 9 GRANTIŅŠ Miks LAT 18.26 (3) 10.73 (3) 6.67 (2) 35.66 2.21
4 2 KALVĀNS Krišjānis LAT 18.53 (4) 10.77 (4) 6.75 (4) 36.05 2.60
5 4 MEĻĶERTS Artūrs LAT 18.91 (6) 11.24 (5) 6.93 (5) 37.08 3.63
6 3 AMOLIŅŠ Arts LAT 18.98 (7) 11.57 (6) 7.32 (6) 37.87 4.42
7 11 KUNDZIŅŠ Jānis LAT 19.87 (9) 12.18 (7) 7.70 (9) 39.75 6.30
8 1 PARMAN Mikail EST 18.83 (5) 13.92 (9) 7.46 (7) 40.21 6.76
9 10 OZOLIŅS Emīls LAT 20.40 (10) 12.46 (8) 7.52 (8) 40.38 6.93
10 8 BLUMFELDS Armands LAT 19.14 (8) 23.24 (10) 8.62 (10) 51.00 17.55

Diskvalificēts (1)
6 SOKOLOVS Aleksis LAT

  Skrituļslidas  
1 13 PĒTERSONS Reinis LAT 17.44 (1) 10.54 (1) 6.68 (1) 34.66
2 12 LANSMANIS Einārs LAT 18.85 (2) 10.88 (2) 6.74 (2) 36.47 1.81
3 16 GRANTIŅŠ Miks LAT 19.29 (3) 11.70 (3) 7.30 (3) 38.29 3.63
4 14 ALKSNIS Kaspars LAT 20.82 (4) 13.53 (4) 9.76 (4) 44.11 9.45
5 15 RASNACE Maija LAT 26.20 (5) 20.91 (5) 10.32 (5) 57.43 22.77

  Skūters  
1 18 PARMAN Mikail EST 19.20 (1) 10.96 (1) 7.14 (1) 37.30
2 17 ČERNIŠENKO Raimonds LAT 21.67 (2) 12.45 (2) 7.64 (2) 41.76 4.46
3 19 ZUBNOVSKIS Ēvalds LAT 21.91 (3) 12.60 (3) 7.86 (3) 42.37 5.07
4 20 GOLUBEVS Valentīns LAT 22.89 (4) 13.15 (4) 8.00 (4) 44.04 6.74
5 22 OSIPOVS Artūrs LAT 24.47 (5) 14.27 (5) 9.54 (5) 48.28 10.98

Nestartēja (1)
21 BROKS Olivers LAT
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First Pumptrack Challange event in Baltics - 2016
''PUMPTRACK''
2.Trases Rezultāti
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Sektors 3 (Vieta) Laiks Starpība

  MTB  
1 32 SILIŅŠ Toms LAT 14.42 (1) 8.29 (2) 5.15 (2) 27.86
2 31 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš LAT 15.09 (2) 8.11 (1) 5.02 (1) 28.22 0.36
3 29 LUŠČENKOVS Juris LAT 15.10 (3) 8.90 (3) 5.52 (3) 29.52 1.66
4 30 MEŽINSKIS Armands LAT 15.49 (4) 29.91 2.05
5 26 PARMAN Mikail EST 17.55 (6) 9.85 (4) 5.97 (4) 33.37 5.51
6 24 KACUM Henri EST 17.66 (7) 9.85 (4) 6.30 (6) 33.81 5.95
7 34 MIĶELSONS Kristaps LAT 18.03 (8) 9.90 (6) 6.16 (5) 34.09 6.23
8 27 BOGDANOVS Jans LAT 18.94 (10) 11.09 (9) 7.08 (8) 37.11 9.25
9 33 MACPANS Jānis LAT 18.74 (9) 11.22 (10) 7.34 (10) 37.30 9.44
10 25 ARTIKOVS Farhads LAT 19.87 (12) 11.00 (7) 6.80 (7) 37.67 9.81
11 28 BLAŽEVIČS Dominik LAT 19.61 (11) 11.04 (8) 7.20 (9) 37.85 9.99
12 23 OŠMUCNIEKS Gusts LAT 15.50 (5) 17.33 (12) 7.76 (11) 40.59 12.73
13 35 KUĻIKOVS Ilja LAT 25.66 (13) 14.44 (11) 9.07 (12) 49.17 21.31

  BMX  
1 38 RIBIKAUSKAS Algis LTU 15.66 (1) 8.98 (2) 5.40 (1) 30.04
2 43 MELNIS Jānis LAT 16.38 (2) 9.17 (4) 5.70 (3) 31.25 1.21
3 36 SAVELJEVS Renāts LAT 16.72 (3) 8.89 (1) 5.70 (3) 31.31 1.27
4 37 RUDŅEVS Igors LAT 17.17 (4) 8.99 (3) 5.52 (2) 31.68 1.64
5 41 FRILIŅŠ Elvars LAT 18.36 (5) 9.87 (5) 6.13 (5) 34.36 4.32
6 40 ZARAKOVSKIS Mihail LAT 18.50 (6) 10.35 (6) 6.65 (7) 35.50 5.46
7 39 SIVAŠOVS Iļja LAT 19.51 (7) 10.90 (7) 6.48 (6) 36.89 6.85
8 42 UTKINS Lauris LAT 19.80 (8) 11.27 (9) 7.20 (9) 38.27 8.23
9 44 SIVAŠOVS Ņikita LAT 20.31 (9) 11.24 (8) 7.01 (8) 38.56 8.52
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First Pumptrack Challange event in Baltics - 2016
''PUMPTRACK''
Visas Grupas Kopā

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Jansons Jānis (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Ošmucnieks Gusts (LAT)
STARTA TIESNESIS Ščegoļeva Annemarija (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
KLIMATISKIE APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 26.0 °C

FINIŠĀ : 26.0 °C

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (iebraucējs)

Velosolutions Baltics 
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TRASE Esplanādes veloparks Esplanādes veloparks
DISTANCE 200 m 200 m
VĀRTI (šķēršļi) 46 46
PAGRIEZIENI 9 9
STARTA LAIKS 17:00 18:00
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Grupa 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

1 32 SILIŅŠ Toms LAT MTB 28.49 (1) 27.86 (1) 27.86
2 31 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš LAT MTB 28.93 (2) 28.22 (2) 28.22 0.36
3 29 LUŠČENKOVS Juris LAT MTB 29.34 (3) 29.52 (3) 29.34 1.48
4 23 OŠMUCNIEKS Gusts LAT MTB 29.60 (4) 40.59 (34) 29.60 1.74
5 38 RIBIKAUSKAS Algis LTU BMX 29.80 (5) 30.04 (5) 29.80 1.94
6 30 MEŽINSKIS Armands LAT MTB 30.65 (6) 29.91 (4) 29.91 2.05
7 43 MELNIS Jānis LAT BMX 31.25 (6) 31.25 3.39
8 36 SAVELJEVS Renāts LAT BMX 31.31 (7) 31.31 3.45
9 37 RUDŅEVS Igors LAT BMX 35.53 (13) 31.68 (8) 31.68 3.82

10 14 ALKSNIS Kaspars LAT Skrituļslidas 32.78 (7) 44.11 (38) 32.78 4.92
11 26 PARMAN Mikail EST MTB 34.38 (10) 33.37 (9) 33.37 5.51
12 7 VĒTRA Niklāvs LAT Skeit 33.81 (9) 33.45 (10) 33.45 5.59
13 24 KACUM Henri EST MTB 33.80 (8) 33.81 (11) 33.80 5.94
14 34 MIĶELSONS Kristaps LAT MTB 35.81 (14) 34.09 (12) 34.09 6.23
15 41 FRILIŅŠ Elvars LAT BMX 34.61 (11) 34.36 (13) 34.36 6.50
16 13 PĒTERSONS Reinis LAT Skrituļslidas 35.85 (15) 34.66 (14) 34.66 6.80
17 5 RORBAHS Rūdolfs LAT Skeit 36.82 (18) 35.31 (15) 35.31 7.45
18 12 LANSMANIS Einārs LAT Skrituļslidas 35.39 (12) 36.47 (19) 35.39 7.53
19 40 ZARAKOVSKIS Mihail LAT BMX 36.20 (17) 35.50 (16) 35.50 7.64
20 9 GRANTIŅŠ Miks LAT Skeit 35.90 (16) 35.66 (17) 35.66 7.80
21 2 KALVĀNS Krišjānis LAT Skeit 37.56 (24) 36.05 (18) 36.05 8.19
22 39 SIVAŠOVS Iļja LAT BMX 37.00 (20) 36.89 (20) 36.89 9.03
23 18 PARMAN Mikail EST Skūters 36.98 (19) 37.30 (23) 36.98 9.12
24 4 MEĻĶERTS Artūrs LAT Skeit 37.16 (21) 37.08 (21) 37.08 9.22
25 27 BOGDANOVS Jans LAT MTB 39.89 (30) 37.11 (22) 37.11 9.25
26 33 MACPANS Jānis LAT MTB 37.36 (22) 37.30 (23) 37.30 9.44
27 6 SOKOLOVS Aleksis LAT Skeit 37.50 (23) 37.50 9.64
28 25 ARTIKOVS Farhads LAT MTB 37.65 (25) 37.67 (25) 37.65 9.79
29 28 BLAŽEVIČS Dominik LAT MTB 37.98 (26) 37.85 (26) 37.85 9.99
30 3 AMOLIŅŠ Arts LAT Skeit 38.87 (28) 37.87 (27) 37.87 10.01
31 42 UTKINS Lauris LAT BMX 38.37 (27) 38.27 (28) 38.27 10.41
32 16 GRANTIŅŠ Miks LAT Skrituļslidas 41.07 (34) 38.29 (29) 38.29 10.43
33 44 SIVAŠOVS Ņikita LAT BMX 41.01 (33) 38.56 (30) 38.56 10.70
34 8 BLUMFELDS Armands LAT Skeit 39.07 (29) 51.00 (41) 39.07 11.21
35 11 KUNDZIŅŠ Jānis LAT Skeit 40.22 (31) 39.75 (31) 39.75 11.89
36 1 PARMAN Mikail EST Skeit 42.15 (35) 40.21 (32) 40.21 12.35
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Grupa 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

37 10 OZOLIŅS Emīls LAT Skeit 40.22 (31) 40.38 (33) 40.22 12.36
38 17 ČERNIŠENKO Raimonds LAT Skūters 53.79 (41) 41.76 (35) 41.76 13.90
39 19 ZUBNOVSKIS Ēvalds LAT Skūters 43.35 (37) 42.37 (36) 42.37 14.51
40 20 GOLUBEVS Valentīns LAT Skūters 43.18 (36) 44.04 (37) 43.18 15.32
41 22 OSIPOVS Artūrs LAT Skūters 49.63 (38) 48.28 (39) 48.28 20.42
42 35 KUĻIKOVS Ilja LAT MTB 49.69 (39) 49.17 (40) 49.17 21.31
43 15 RASNACE Maija LAT Skrituļslidas 52.01 (40) 57.43 (42) 52.01 24.15

Nestartēja - 1.Trase (1)
21 BROKS Olivers LAT Skūters

Diskvalificēts - 1.Trase (2)
36 SAVELJEVS Renāts LAT BMX 31.31 (7)
43 MELNIS Jānis LAT BMX 31.25 (6)

Nestartēja - 2.Trase (1)
21 BROKS Olivers LAT Skūters

Diskvalificēts - 2.Trase (1)
6 SOKOLOVS Aleksis LAT Skeit 37.50 (23)


